ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2017-009.doc – 26/01/2017

CONSELHO PLENO

EDITAL n° 003/2017-CP

O  CONSELHEIRO  DISTRIBUIDOR  DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, torna público, para conhecimento das autoridades
judiciárias e de terceiros, que o advogado ADRIANO ALVES DE MENDONÇA (OAB-BA
12.059), encontra-se apto ao pleno exercício da advocacia.

Publique-se. SSA, 25/01/2017.

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor OAB-BA

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 009/2017

Notificação de Julgamento

O PRESIDENTE DA TERCEIRA TURMA, no uso de suas atribuições,  notifica,  Drª.
Carolina Castro Andrade na qualidade de Patronesse de A.A.F.V. (OAB/BA 24.127);
Drª.  Ludmila  de Carvalho Barbosa na qualidade de Patronesse de P.R.S.  (OAB/BA
30606);  R.S.G.  (OAB/BA 27.596)  e  sua advogada Roseane dos Santos  Gomes na
forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB,
para,  querendo,  cumprir  o  quanto  dispõe  o  art.  53,  §3°,  CED,  na  sessão  de
julgamento da 3ª Turma deste Conselho Seccional designada para o próximo dia
06/02/17 (segunda-feira),  às 14:00h, em cuja pauta estão inclusos os Processos n°
11957/14, 570/15, 23818/10.

Publique-se.
SSA, 25 de janeiro de 2017.

Rafael Barretto
Presidente 3ª Turma

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2017-009.doc – 26/01/2017

Edital n° 002/2017

Notificação de Julgamento

A PRESIDENTE  DA  TERCEIRA  CÂMARA  DA  ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO
BRASIL,  SEÇÃO  DA  BAHIA,  no  uso  de  suas  atribuições,  notifica,  Drª.  Émile
Nascimento  Carigé  Reis  na  qualidade  de  Patronesse  do  representante  Sr.  Emilton
Araújo Carigé; B.M.S. (OAB/BA 13841); Dr. Humphrey Rabelo Coite na qualidade de
Patrono de R.R.S. (OAB/BA 20561); Dr. Roselito Pereira Lima na qualidade de Patrono
de S.R.A.C. (OAB/BA 16535); e sua advogada Bernadete Mendes de Souza na forma
do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para,
querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED, na sessão de julgamento da
Terceira Câmara deste Conselho Seccional designada para o próximo dia 09/02/2017
(quinta-feira),  às  09:00h,  em  cuja  pauta  estão  inclusos  os  Processos  n°  7803/10,
18240/06, .

Publique-se.
SSA, 25 de janeiro de 2017.

Daniela de Andrade Borges
Presidente da 3ª Câmara – OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Edital n° 009/2017
	Notificação de Julgamento
	Edital n° 002/2017
	Notificação de Julgamento
	Daniela de Andrade Borges